
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/U n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19;  

VISTA la Candidatura n. 1054988 di questo Istituto inoltrata sulla piattaforma telematica in data 

21/5/2021;  

VISTA la nota prot. AOODGEFID/00017355 del 01/06/2021 con la quale l’Autorità di Gestione PON ha 

pubblicato le graduatorie definitive sul sito web del MIUR – pagina dedicata al “PON Per la Scuola” 2014- 

2020;  

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID -17650 del 10 giugno 2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione del seguente progetto e impegno di spesa: 

Sottoazion

e 

Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

 

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

VISTI i Regolamenti UE, la normativa di riferimento e le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli 

interventi;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.36 del 30/06/2021 relativa all’assunzione nel programma 

annuale 2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 

fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 15.246,00; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005967 - 14/05/2022 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare, prioritariamente tra il 

personale interno, le seguenti figure professionali: 3 tutor d’aula; 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di tutor per la realizzazione 

dei tre moduli del Progetto PON FSE 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti; 

Visto il verbale di valutazione delle candidature del personale interno per il ruolo di tutor; 

Viste le graduatorie definitive prot. 5337 del 4/5/2022; 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarichi 

Viene affidato l’incarico di tutor per i tre moduli del Progetto10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 “Una 

scuola per tutti” ai seguenti Docenti: 

Modulo Docente 

Attori in scena GRASSO SELENE 

Acqua-splash 
MOSCHITTA MILENA 

Acqua-splash 2 VANGI VERONICA 

Art. 2 Durata dell’incarico 

 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005967 - 14/05/2022 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

La durata dell’incarico, da svolgersi a partire dalla data della nomina fino alla conclusione e chiusura 
dei moduli così come programmate, sarà riportata nella lettera di incarico. 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e dall’avviso 
di reclutamento.  

Art. 4 Compenso  

Il compenso per i tutor viene stabilito in euro 30,00 omnicomprensive all’ora, così come previsto 
dall’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 e relativi allegati del MIUR, linee guida e le circolari 
in premessa.  

Art. 6 Nomina  

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Santoriello 

 

 

 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005967 - 14/05/2022 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-05-14T11:45:20+0200
	SANTORIELLO LAURA




